

Mein Orthomol Beauty. Mein Geheimnis. Meine Apotheke macht schön.

PHYTAMIN Q₁₀
KOMPLEX



Der Schönheitsdrink mit der innovativen Kombination aus Kollagen, Hyaluronsäure und dem Phytamin-Q₁₀-Komplex. Exklusiv in Ihrer Apotheke.

Orthomol Beauty ist ein Nahrungsergänzungsmittel. Mit Biotin und Zink zum Erhalt normaler Haut und Haare. Mit Kollagenhydrolysat, Hyaluronsäure, Coenzym Q₁₀ und Olivenextrakt.



APOTHEKEN
AUF DEN PUNKT GESUND

mein
FEBRUAR
ANGEBOT



16,95 €
Sie sparen
bis zu 23 %

MASCARA med • Ultra Boost
10 ml Mascara
21,95 €**, 100 ml = 169,50 €



10,95 €
Sie sparen
bis zu 22 %

Olivenöl Intensiv • Hair Repair
200 ml Shampoo
13,95 €**, 100 ml = 5,47 €



13,95 €
Sie sparen
bis zu 20 %

VICHY HOMME • SENS MINERALBALSAM Ca
75 ml Gel Balsam
17,50 €**, 100 ml = 18,60 €



24,95 €

Eucerin® ANTI-AGE • HYALURON-FILLER
ELASTICITY • 50 ml Tagescreme
100 ml = 49,90 €



16,95 €
Sie sparen
bis zu 25 %

LA ROCHE-POSAY LIPIKAR • BAUME AP+
400 ml Balsam
22,50 €**, 100 ml = 4,24 €



19,95 €
Sie sparen
bis zu 19 %

VICHY MINERAL 89
50 ml Elixier
24,50 €**, 100 ml = 39,90 €



15,95 €
Sie sparen
bis zu 27 %

Daylong™ extrem SPF 50+
100 ml Lotion
21,95 €**



10,95 €
Sie sparen
bis zu 29 %

Olivenöl Intensivcreme
50 ml Creme
15,40 €**, 100 ml = 39,90 €

Meine Apotheken. Immer vor Ort.

Meine Apotheke im Globus Wachau
Nordstraße 1 • 04416 Markkleeberg
T 034297 4 85 33 • F 034297 4 85 32

Meine Apotheke Marienbrunn
Zwickauer Straße 99 a • 04277 Leipzig
T 0341 86 11 265 • F 0341 86 11 267

Meine Apotheke Möckern
Knopstraße 21 • 04159 Leipzig
T 0341 910 75 45 • F 0341 910 73 21

Meine Parthe Apotheke
August-Bebel-Straße 13 d • 04425 Taucha
T 034298 68 62 6 • F 034298 68 62 8

Meine Rosen Apotheke
Könneritzstraße 51 • 04229 Leipzig
T 0341 48 62 00 • F 0341 48 62 010

Meine Rosen Apotheke am Auwald
Rödelstraße 24 • 04229 Leipzig
T 0341 23 40 91 90 • F 0341 23 40 91 91

Meine St. Hubertus Apotheke
Eilenburger Straße 59 • 04317 Leipzig
T 0341 26 90 90 • F 0341 26 90 95

Meine Apotheke am Viadukt
Georg-Schumann-Straße 290 • 04159 Leipzig
T 0341 918 85 45 • F 0341 918 85 46



Unsere Angebote sind gültig vom 1.2. – 28.2.2019 • www.meine-apotheken.de

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich.

* Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der L.E. Apothekenmarketing GmbH und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. Die L.E. Apothekenmarketing GmbH bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben